DATOS GENERALES:

ST MEC ACERO, S, A DE C.V.

“

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 17/10/12 12:19:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 010530 CONTRA 14220
PRODUCTO: ANGULO 2X1/8" 50.8X3.17MM GRADO DE ACERC
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:
PESO TEORICO(KG/MT): 2.455 LONGITUD (Mts)

ANALISIS QUIMICOS:

SCN008

REMISION: 0045934-1

ASTM A36/A36M-94

JOSE GPE. ZARAGOZA

6.10

TERMINADO:

398240 .0180
398241 .0170
398242 .0180
398244 .0170
398245 .0130
398246 0110
398248 .0160

ANALISIS MECANICOS Y FI

CHARPY
V-NOTCH
JOULES

CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

398240
398241
398242
398244
398245
398246
398248

ATADOS DE LA COLADA

398240  SMJ02190
398241  SMJ02175
398242  SMJ02263
398244  SMJ02261
398245  8MJ02280

SICOS:

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(PST/MPA) (PSI/MPA) (2m)
47,656 68,828 27
48,144 69,490 27
49,984 71,524 27
50,634 72,343 27
49,890 71,555 27
53,420 75,572 26
58,624 79,569 25

SMJ02191 SMJ02192 SMJ02193 SMJ02194

sMF02281
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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

>

.

DATOS GENERALES:

N

FECHA/HORA: 17/10/12 12:19:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 010530 CONTRA 14220 REMISION: 0045934-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/8" 50.8X3.17MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JOSE GPE. ZARAGOZA
PESO TEORICO(KG/MT): 2.455 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

398246  SMJ03082 SMJ03083 SMJ03084 SMJ03085
398248  SMJ02713 SMJ02714 SMJ02715




